Republika e Kosovés Komuna e Istogut

Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr. 956/23
M 08.11.2023

Drejtori Komunal i Arsimit duke y bazuar né nenin 12 t&¢ Udhézimit Administrativ
(MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit na Sektorin Publik
dhe rekomandimit t& komisionit per zhvillimin e procedurave t& konkursit t&€ shpallur
05.N1.783/23 t& datés 21.09.2023, [éshon kéte:

VENDIM

Lidhur me listén e kandidatéve meé té suksesshém te propozuar nga komisioni

intervistues pér tu eméruar na pozitén qé kané konkuruar sipas konkursit 05.Nr.783 /23
t& datés 21.09.2023 si ng vijim:

Piket Piket
. nga nga o H e N
f{l I B dhe Mbiemri Pozita Shkolla testi | intervist 'l-o_tay ‘P "kéw_' k)
endor e ame | Férpjesétueshme
e shkrim | goje
i, Mirjeta Demukaj SHFMU “Hysni
Zegiraj Edukatore Zajmi” Vrellg 80 83.3 81.65
 Kandidatét e pa pranuar jané si né vijim: o N
1. ’ Almira Hasanaj Edukatore SHFMU ‘Hysni 59 75.6 67.3
Zajmi” Vrellg
S N

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi kandidatét e pakénaqur me rezultatin , mund
t€ parashtrojné ankesé né afatin prej 8 ditésh nga dita e shpalljes se rezultateve né
komisionin pér ankesa dhe parashtresa prané Drejtorisé Komunale t& Arsimit né Istog,




